ПРОЕКТ
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
[bookmark: _GoBack]
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ      ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

       №                                                                                   от                            2022 г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 19.11.2021 № 231 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в
бюджет Южского муниципального района, главным
администратором которых является Финансовый отдел администрации
Южского муниципального района»

      В соответствии с внесением изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 15.10.2021 № 693-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского муниципального района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Южского муниципального района, главным администратором которых является Финансовый отдел администрации Южского муниципального района (далее – Методика), утвержденную приказом Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 19.11.2021 № 231 следующие изменения:
1. Дополнить пункт 3 «Прогнозный объем поступлений доходов в бюджет Южского муниципального района, главным администратором которых является Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» Методики строкой следующего содержания:
	7.
	037
	Финансо-
вый отдел администра-
ции Южского муниципального района
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания
	-
	-
	В целях обособленного учета перечислений из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации) для осуществления взыскания
	-

2. Приложение к Методике дополнить строками следующего содержания:

	5.2
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела по бюджету Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района                                                           Э.А. Ванягина